

CITY OF ORLANDO
PROCUREMENT AND CONTRACTS DIVISION
SEALED BID TABULATION
February 18, 2016 2:00 p.m.

IFB16-0131, Dubsdread Golf Course Parking Lot Improvements, Project No. FAC14-0041-01

Vendor's Name				RMS Constructors, Group, LLC		Central Florida Environmental Corp	
Vendor's City & State:				Orlando, FL		Winter Springs, FL	
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION & BONDS	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 27,713.00	\$ 27,713.00
2	PRECONSTRUCTION VIDEO	1	LS	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 300.00	\$ 300.00
3	SITE LAYOUT/SURVEYING	1	LS	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 7,920.00	\$ 7,920.00
4	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 3,335.00	\$ 3,335.00
5	UNSUITABLE SOIL REMOVAL & REPLACEMENT W/CLEAN BACKFILL	10	CY	\$ 100.00	\$ 1,000.00	\$ 92.50	\$ 925.00
	TOTAL FOR MOBILIZATION				\$ 39,500.00		\$ 40,193.00
	SITE DEMOLITION						
6	REMOVE CURBING	900	LF	\$ 5.00	\$ 4,500.00	\$ 24.75	\$ 22,275.00
7	REMOVE EXISTING ASPHALT (Parking Area)	520	SY	\$ 10.00	\$ 5,200.00	\$ 16.00	\$ 8,320.00
8	REMOVE TREES	32	EA	\$ 700.00	\$ 22,400.00	\$ 1,050.00	\$ 33,600.00
9	SAWCUT EXISTING ASPHALT	537	LF	\$ 3.00	\$ 1,611.00	\$ 3.75	\$ 2,013.75
	TOTAL FOR SITE DEMOLITION				\$ 33,711.00		\$ 66,208.75
	SITE IMPROVEMENTS						
10	TYPE D CURBING	1494	LF	\$ 20.00	\$ 29,880.00	\$ 22.00	\$ 32,868.00
11	RIBBON CURB	68	LF	\$ 20.00	\$ 1,360.00	\$ 22.00	\$ 1,496.00
12	SITE GRADING, SODDING	1800	SY	\$ 12.00	\$ 21,600.00	\$ 12.85	\$ 23,130.00
13	SP-12.5 ASPHALT (1.5" Thick)	1785.5	SY	\$ 18.00	\$ 32,139.00	\$ 10.00	\$ 17,855.00
14	LIMEROCK BASE (8" Thick)	1785.5	SY	\$ 20.00	\$ 35,710.00	\$ 20.00	\$ 35,710.00
15	SUBBASE (12" Thick)	1785.5	SY	\$ 15.00	\$ 26,782.50	\$ 9.25	\$ 16,515.88
16	STRIPING and SIGNAGE	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,658.00	\$ 2,658.00
17	CONCRETE SIDEWALK	20	LF	\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 72.00	\$ 1,440.00
18	NEW SPREADER SWALE	576	SY	\$ 10.00	\$ 5,760.00	\$ 8.75	\$ 5,040.00
19	CONCRETE FLUME (Spreader Swale)	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,940.00	\$ 2,940.00
20	CONCRETE FLUME (Golfview Drive)	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,260.00	\$ 1,260.00
23	TOTAL FOR SITE IMPROVEMENTS				\$ 163,231.50		\$ 140,912.88
Vendors Total				\$ 236,442.50		\$ 247,314.63	
Calculated Total					\$ 236,442.50		\$ 247,314.63
Bid Form (00300-7) Signed:				YES		YES	
Bid Bond (10% of Base Bid) (00300-8-10):				YES		YES	

CITY OF ORLANDO
 PROCUREMENT AND CONTRACTS DIVISION
 SEALED BID TABULATION
 February 18, 2016 2:00 p.m.

Purchasing Agent:
 Silvia Coste

IFB16-0131, Dubsdread Golf Course Parking Lot Improvements, Project No. FAC14-0041-01

Vendor's Name			RMS Constructors, Group, LLC	Central Florida Environmental Corp
Vendor's City & State:			Orlando, FL	Winter Springs, FL
Affidavit of Non-Collusion (00310-1)			YES	YES
Affidavit of Present & Future Compliance MWBE (00320)			YES	YES
Present & Future Compliance Res. Contractor's (00330)			YES	YES
Cert. of Contractor's Health Benefits Program (00340)			YES	NO
Cert. of Contractor's Health Benefits Program (00360)			YES	YES
Questionnaire (00420)			YES	YES
M/WBE Utilization Plan			YES	NO
Addendum No. One (1) Acknowledged:			YES	YES